1. Record Nr.	UNINA990005069020403321
Autore	Cassius Dio <ca. 155-235>
Titolo	Ton Dionos tou Kassiou tou Kokkeianou Romaikon istorion ta sozomena, Cassii Dionis Cocceiani Historiae romanae quae supersunt
Pubbl/distr/stampa	Hamburgi : sumptibus Christiani Heroldi, 1750-1752 ( (Hamburgi) : typis Johannis Georgii Piscatoris & filii
Titolo uniforme	Historiae romanae <in greco e in latino>
Descrizione fisica	2 tomi : ill. in b. e n. ; 41 cm (folio)
Disciplina	880.01 930
Locazione	FLFBC
Collocazione	SG 880/C 2 (1) SG 880/C 2 (2)
Lingua di pubblicazione	Greco antico Latino
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Nota di contenuto	Tomo 1.: Volumen I quod complectitur fragmenta librorum I-XXXV cum annotationibus maxime Henrici Valesii, libros XXXVI-LIV integros cum annotationibus Ioannis Alberti Fabricii ac paucis aliorum, graeca ex codicibus mss. et fragmentis supplevit emendavit latinam versionem xyandro-leunclavianam limavit, varias lectiones nota doctorum et suas cum apparatu et indicibus adiecit Hermannus Samuel Reimarus. - 1750 Tomo 2.: Volumen II quod complectitur libros Dionis LV-LX passim mutilos et breviatos cum annotationibus Ioannis Alberti Fabricii ac nonnullis aliorum, libros item Dionis LXI-LXXX ex compendio Io. Xiphilini cum annotationibus, nota doctorum et suas cum apparatu et indicibus adiecit Hermannus Samuel Reimarus qui et ubivis fragmenta reperta suis locis inseruit, varias lectiones et annotationes subiecit, versionem castigavit, apparatum annotationum et emendationum cum indice graeco et latino adiunxit. - 1752